
ZARZĄDZENIE Nr 2906/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.10.2018 r.
w sprawie realizacji programu pn. Karta Krakowska.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 10 pkt 1 i pkt 4-7 i § 14 uchwały nr XCIV/2450/18 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie wprowadzenia i realizacji programu pn. Karta Krakowska 
zmienionej uchwałą nr XCIX/2566/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 kwietnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2018 r. poz. 1102, poz. 3248) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się procedurę wydawania, przedłużania ważności i unieważniania Karty 
w brzmieniu załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2. 1. Wzór wniosku o:
1) wydanie Karty zawarty jest w załączniku nr 2 do zarządzenia,
2) przedłużenie ważności Karty zawarty jest w załączniku nr 3 do zarządzenia,
3) wydanie Karty, składany przez placówki, zawarty jest w załączniku nr 4 do zarządzenia,
4) przedłużenie ważności Karty, składany przez placówki, zawarty jest w załączniku 

nr 5 do zarządzenia,
5) wydanie duplikatu „Karty Krakowskiej” w formie plastikowej zawarty jest w załączniku 

nr 6 do zarządzenia,
6) unieważnienie Karty zawarty jest w załączniku nr 7 do zarządzenia,
7) wydanie dodatkowej formy „Karty Krakowskiej” zawarty jest w załączniku nr 8 

do zarządzenia,
8) zmianę nośnika Karty na „Kartę Krakowską” zawarty jest w załączniku nr 9 

do zarządzenia.
2. Układ graficzny udostępnianych wniosków, o których mowa w ust. 1 może być 

modyfikowany.

§ 3. Wzór „Karty Krakowskiej” stanowi załącznik nr 10 do zarządzenia.

§ 4. Wzór naklejki o honorowaniu Karty stanowi załącznik nr 11 do zarządzenia.

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 1482/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 czerwca 
2018 r. w sprawie realizacji programu pn. Karta Krakowska.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji i Turystyki 
oraz Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2018 roku.


